

Årsredovisning
för
Ulf Bjarre Engineering AB
559221-6609

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Bjarre, Styrelseledamot
2023-05-27

Styrelsen för Ulf Bjarre Engineering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ulf Bjarre Engineering AB bildades 2019 för att kunna bidra med erfarenhet och kunskap inom produktionsteknik. Företagets syfte är att hålla kurser, utbildningar och coaching allmänt inom tillverkning och produktionsberedning. Fördjupad kunskap finns inom området tillverkning av kugghjul och transmissioner. Företaget är startat som en avtrappningsverksamhet mellan yrkesliv och pension för ägarna.

Företaget har sitt säte i Ösmo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har vuxit under året även om den fortfarande är blygsam. Utbildningsverksamheten under hösten gjordes både via digitala medier och även på plats hos företagen och i GTC:s lokal i Köping. Investeringar i förbättrad digital teknik under året har förbättrat möjligheterna att hålla utbildningarna. Under året har Ulf Bjarre Engineering AB haft 3 kunder:

Gear Technology Centre Sweden:

Verkar där som lärare/utbildare. Ett flertal kurser har genomförts under året både digitalt och live.

Södertälje Science Park:

Verkar där som coach inom programmet Produktionsanglar för att hjälpa startup-företag med fysiska produkter att industrialisera sina idéer.

Scania CV AB:

Hjälpte min forna arbetsgivare i projekt inom tillverkning av kugg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	279	163	60
Resultat efter finansiella poster	231	93	26
Soliditet (%)	62,4	65,1	73,0

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga ökad beläggning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Bolagsstart	50 000	20 437	74 225	144 662
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-90 000		-90 000
Balanseras i ny räkning		74 225	-74 225	0
Årets resultat			183 788	183 788
Belopp vid årets utgång	50 000	4 662	183 788	238 450

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 662
årets vinst	183 788
	188 450

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 000 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	38 450
	188 450

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		279 429	163 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		279 429	163 250
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-47 960	-69 769
Personalkostnader	1	0	0
Summa rörelsekostnader		-47 960	-69 769
Rörelseresultat		231 469	93 481
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		-1	0
Resultat efter finansiella poster		231 468	93 481
Resultat före skatt		231 468	93 481
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 680	-19 256
Årets resultat		183 788	74 225

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

18 000

52 500

Övriga fordringar

24 763

52 554

Summa kortfristiga fordringar

42 763

105 054

Kassa och bank

Kassa och bank

339 541

117 310

Summa kassa och bank

339 541

117 310

Summa omsättningstillgångar

382 304

222 364

SUMMA TILLGÅNGAR

382 304

222 364

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 662	20 437
Årets resultat		183 788	74 225
Summa fritt eget kapital		188 450	94 662
Summa eget kapital		238 450	144 662
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		61 590	24 820
Övriga skulder		82 264	52 882
Summa kortfristiga skulder		143 854	77 702
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		382 304	222 364

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Ösmo 2023-05-27

Ulf Bjarre
Ulf Bjarre